Tanta loquebaris alacritate, ut numquam abs te discederem, quin insatiabili quadam antiquarum litterarum praestantiae cognoscendae ac penitus percipiendae cupiditate exardescerem.

In harum rerum recordatione, quibus in memoriam revocandis saepe soleo animum, grato observantique animo ego negotium, quod Rector Universitatis Athenarum et Atheniensis Facultas Philosophiae mihi dede-
runt et commiserunt, in tuo honore in me suscepi. Nam quid mihi disci-
pulo tuo, optatus evenire potet quam ut in te, cui ego plurimum debo,
summos in litteris honores conferrem coram hoc tam magno hominum do-
ctorum conventu et in hoc illustri loco.

Salve et vale, praestantissime Magister; beate vivas, incolumis sis et tua fata candida sint.